-&tert,' ve/e/;5 War)~ E2)~ - SP
- tatitetaick a04,0huh,, _

4.21...-V400.0,101.4~hee..

CMI Ofício n 2  261/2020

Ibitinga, 18 de março de 2020.

A SUA SENHORIA

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,

LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

IBITINGA — SP

Assunto: ENVIA EMENDAS PARA ANALISE DA COMISSÃO

Ilustríssimo Presidente,

Informo que a EMENDAS -abaixo estão sendo enviada para análise desta

conceituada Comissão:

• PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2 80/2020 DENOMNA A CRECHE DO JARDIM FLAMBOYANT.
Autoria: PODER EXECUTIVO

• PROJETO DE LEI ORDINÁRIA-  N2  81/2020 DISPÕE SOBRE A IMPLANTAÇÃO E

DESEVOLVIMENTO DO PROGRAMA JOVENS EMPREENDEDORES — PRIMEIROSPASSOS-SEBRAE/SP

NO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO DE IBITINGA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Autoria: ALLINY

• PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2  82/2020 DISPÕE SOBRE DESCONTO DE IPTU PARA IMÓVEIS E

TERRENOS COM GERAÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA POR FONTE EÓLICA, SOLAR OU OUTrA NÃO
POLUENTE. Autoria:'ALLINY

• PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2 83/2020 DENOMINA A RUA 3 DO BAIRRO RESIDENCIAL SANTA

ISABEL DE RUA ROSA BUENO DA SILVA. Autoria: MATHEUS

• PROJETO DE LE '‘aRDYNÁRJA N2  30202D DENOMINA A RUA 8 DO BAIRRO JARDIM IPÊ II DE

RUA PASCOAL BENTO SOMENSI. Autoria: JOSÉ ROCHA

• PROJETO DE LEI. ORDINÁRIA N2 85/2020 DENOMINA A RUA 3 DO BAIRRO RESIDENCIAL

RIVIERA IBITINGUENSE DE RUA AUGUSTO SABINO PEREIRA. Autoria: TIAGO

Conforme estabelecido regimentalmente, lembro que a data para Parecer começa

a contar a partir do recebimento deste

Atenciosamente,

/1/
JgSt APM,R.JDO DA ROCHA

.''Presidente

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (5P) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.Niabr / 	ipkirmacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Miar

Ass

	Page 1